Министерство образования, науки и молодежной политики

 Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края

(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

От 29.09.2019 года                                                                     № 146

   г. Краснодар

Об итогах краевого конкурса территориальных

методических служб «Лучшая методическая практика»

 В соответствии с Положением краевого конкурса территориальных

методических служб «Лучшая методическая практика» (далее – Конкурс),

утвержденным приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 27 мая 2019 года

№ 94 «Об утверждении положения о краевом конкурсе территориальных

методических служб «Лучшая методическая практика», решением экспертной

группы по оценке представленных материалов п р и к а з ы в а ю :

1. Определить следующих победителей Конкурса:

1 место - муниципальное казённое учреждение дополнительного

профессионального педагогического образования «Районный методический

кабинет» муниципального образования Староминский район;

2   место - муниципальное казённое учреждение «Методический кабинет

муниципального образования Щербиновский район»;

3 место - муниципальное казённое учреждение центр развития

образования при управлении образования администрации муниципального

образования город-курорт Анапа.

2. Выразить благодарность за участие в Конкурсе следующим

учреждениям:

 муниципальное казённое учреждение «Центр развития образования»

муниципального образования Белореченский район;

           муниципальное казённое учреждение «Центр развития образования»

муниципального образования город Горячий Ключ;

           муниципальное казённое учреждение образования «Районный

информационно-методический центр» муниципального образования

Курганинский район;

           муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

педагогического образования «Информационно-методический центр» города

Лабинска муниципального образования Лабинский район;

           муниципальное казённое учреждение образования «Консультационно-

методический центр» муниципального образования Славянский район;

           муниципальное казённое учреждение «Методический центр в системе

дополнительного педагогического образования» муниципального

образования Тбилисский район;

           муниципальное казённое учреждение «Информационно-методический

центр в системе дополнительного образования» муниципального образования

Темрюкский район.

Ректор         И.А. Никитина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края от 29.09.2019 г.  № 146

«Об итогах краевого конкурса территориальных

методических служб «Лучшая методическая практика»

Проект приказа подготовлен и

внесен

ГБОУ ИРО Краснодарского края:

Начальник научно-

исследовательского отдела

О.Б. Пирожкова

Проект согласован:

Проректор по научной и

исследовательской деятельности

Т.Г. Навазова